

证券代码:603908 证券简称:牧高笛 公告编号:2022-027

### 牧高笛户外用品股份有限公司关于部分高级管理人员辞职的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

牧高笛户外用品股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年4月29日收到陆峰峰先生的辞职申请报告。根据《上市公司治理准则》规定,上市公司人员应当独立于控股股东。上市公司的高级管理人员在控股股东单位担任除财务、行政以外的其他职务,陆峰峰先生因负责浙江嘉拓投资管理有限公司(公司5%以上股东、控股股东一致行动人)的日常经营管理工作需要,故申请辞去公司副董事长、副总经理职务。

陆峰峰先生辞职后担任公司董事、董事会战略委员会委员。根据《公司法》、《公司章程》的相关规定,上述辞职自股东大会或董事会决议生效后,其辞职报告自公告之日起生效。公司董事会对陆峰峰先生在公司任职期间勤勉尽责的工作和为公司发展所做的贡献表示衷心感谢!

特此公告。  
牧高笛户外用品股份有限公司董事会  
2022年4月30日

证券代码:603908 证券简称:牧高笛 公告编号:2022-028

### 牧高笛户外用品股份有限公司关于2022年第一季度主要经营数据的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

牧高笛户外用品股份有限公司(以下简称“公司”)根据上海证券交易所《上市公司行业信息披露指引第十二号—服装》的相关规定,现将公司品牌运营业务2022年第一季度主要经营数据(未经审计)披露如下:

一、报告期内营业收入变动情况

报告期	2022年本季度(元)	报告期营业收入(元)	报告期净利润(元)	报告期利润总额(元)
本报告期	30	28	1	3
上年同期	196	189	1	10
差异	-166	-161	0	-7

二、报告期内营业收入经营情况

报告期内,公司实现营业收入32,731.57万元,同比增长56.09%;其中外销业务收入23,439.97万元,同比增长43.98%;品牌业务收入9,291.66万元,同比增长98.16%,品牌业务具体情况如下:

(一)报告期内直营和加盟店的盈利情况

门店类型	直营业务收入	直营业务成本	毛利率(%)	直营业务收入	直营业务成本	毛利率(%)	毛利率比上年同期增减(%)
小计	4,148,359.71	3,302,511.75	48.55	9,62	14.14	-2.04	
直营店	12,081,947.70	7,999,882.27	33.79	-18.61	-20.53	1.61	
大联线上直营店	25,331,482.11	17,327,297.93	41.17	119.19	103.66	4.48	
大联线下直营店	44,840,822.08	31,462,357.07	30.61	25,922	23,535	3.59	
合计	92,945,916.60	69,821,539.01	35.62	98.16	94.40	1.25	

(二)报告期内线上线下销售渠道的盈利情况

销售渠道	直营业务收入	直营业务成本	毛利率(%)	直营业务收入	直营业务成本	毛利率(%)	毛利率比上年同期增减(%)
线上销售	28,531,482.11	17,327,297.93	41.17	119.19	103.66	4.48	
线下销售	64,114,434.49	42,494,241.08	33.68	89.68	80.88	4.61	
合计	92,645,916.60	69,821,539.01	35.62	98.16	94.40	1.25	

特此公告。  
牧高笛户外用品股份有限公司董事会  
2022年4月30日

证券代码:603908 证券简称:牧高笛 公告编号:2022-026

### 牧高笛户外用品股份有限公司关于职工监事变更的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

牧高笛户外用品股份有限公司(以下简称“公司”)于2022年4月29日召开第六届监事会第五次临时会议,收到陆敬华女士的辞职申请报告。陆敬华女士因个人原因申请辞去公司职工监事、监事会主席职务,辞职后不在公司担任其他职务。公司监事会代表本人在公司任职期间勤勉尽责的工作和为公司发展所做的贡献表示衷心感谢!

根据相关规定,公司于2022年4月29日召开2022年第二次职工代表大会,会议选举陆敬华女士(简历如下)为公司第六届监事会职工监事,任期自本次职工代表大会会议选举至本届监事会任期届满。

职工监事简历:  
陆敬华,女,1991年7月14日出生,中国国籍,无境外永久居留权,本科学历。曾任浙江牧高笛户外用品股份有限公司人事主管,现任公司人事部长。

截至公告日,陆敬华女士并未持有公司股份,与公司实际控制人、其他董事、监事、高级管理人员、其他持有公司5%以上股份的股东不存在关联关系;未受过中国证监会及其他有关部门处罚或证券交易所处分,不存在《公司法》、《公司章程》等规定不得担任公司监事的情形。特此公告。  
牧高笛户外用品股份有限公司董事会  
2022年4月30日

证券代码:603908 证券简称:牧高笛 公告编号:2022-030

### 牧高笛户外用品股份有限公司关于召开2021年度暨2022年第一季度业绩说明会的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:  
一、会议时间:2022年05月23日(星期一)下午15:00-16:00  
二、会议地点:上海证券交易所上证路演中心(网址: http://roadshow.sseinfo.com )  
三、会议方式:上证路演中心网络远程互动提问及现场直播(时间:2022年05月16日(星期一)至05月16日(星期一)16:00前登录上证路演中心网站首页点击“提问互动征集”栏目或通过电子邮箱 ir@mgobidgen.com 进行提问。  
四、参会人员:公司董事长、总经理陆敬华先生、董事、财务总监杜善珍女士、董事会秘书王洪祺先生等(如有特殊情况,参会人员可能进行调整)。  
五、投资者参与方式:  
(一)投资者可在2022年05月23日(星期一)下午15:00-16:00,通过互联网登录上证路演中心( http://roadshow.sseinfo.com ),在参与与本次业绩说明会;公司将及时回答投资者的提问。  
(二)投资者可在2022年05月16日(星期一)至05月20日(星期五)16:00前登录上证路演中心网站首页,点击“提问互动征集”栏目( http://roadshow.sseinfo.com/questionCollection.do ),根据活动规则,选择本次业绩说明会通过公司网站 ir@mgobidgen.com 向公司提问。  
六、其他事项:  
本次投资者说明会召开后,投资者可以通过上证路演中心( http://roadshow.sseinfo.com )查看本次投资者说明会的召开情况以及主要内容。  
2022年4月30日

证券代码:603908 证券简称:牧高笛 公告编号:2022-029

### 牧高笛户外用品股份有限公司股东及董监高减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:  
● 大股东及董监高减持的基本情况  
截止本减持计划公告之日,宁波大牧投资管理股份有限公司(以下简称“大牧投资”)持有牧高笛户外用品股份有限公司(以下简称“公司”)首次公开发行股票3,440,853股,占公司总股本的53.14%,为公司控股股东,取得来源为公司首次公开发行股票取得的股份。  
截止本减持计划公告之日,浙江嘉拓投资管理有限公司(以下简称“浙江嘉拓”)持有牧高笛户外用品股份有限公司(以下简称“公司”)首次公开发行股票7,756,100股,占公司总股本的11.63%,为公司大股东、控股股东及大牧投资的一致行动人,取得来源为公司首次公开发行股票取得的股份。  
截止本减持计划公告之日,公司董事、外销业务总监徐静女士持有公司股份208,160股,占公司总股本的0.31%;公司监事杜善珍女士持有公司股份47,053股,占公司总股本的0.07%;生内总监马其刚先生持有公司股份114,107股,占公司总股本的0.17%;上述股东来源均为公司首次公开发行股票取得的股份。  
● 减持计划的主要内容  
大牧投资:因大牧投资经营需要,计划通过集中竞价、大宗交易等方式在6个月内(减持期间为2022年7月6日至2023年1月5日,窗口期等不得减持股份期间)减持公司股份共计不超过2,000,700股(即不超过总股本3%)。  
浙江嘉拓:因浙江嘉拓经营需要,计划通过集中竞价、大宗交易等方式在6个月内(通过大宗交易方式减持的,减持期间为减持计划公告披露之日起3个交易日后的6个月内;通过集中竞价方式减持的,减持期间为减持计划公告披露之日起5个交易日后的6个月内;窗口期等不得减持股份期间)减持公司股份共计不超过52,040股(即不超过其前所持股份总数的25%)。  
徐静:因个人资金需求,计划通过集中竞价、大宗交易等方式在6个月内(通过大宗交易方式减持的,减持期间为减持计划公告披露之日起3个交易日后的6个月内;通过集中竞价方式减持的,减持期间为减持计划公告披露之日起5个交易日后的6个月内;窗口期等不得减持股份期间)减持公司股份共计不超过11,763股(即不超过其前所持股份总数的25%)。  
马其刚:因个人资金需求,计划通过集中竞价方式在6个月内(减持期间为减持计划公告披露之日起15个交易日后的6个月内;通过大宗交易方式减持的,减持期间为减持计划公告披露之日起3个交易日后的6个月内;窗口期等不得减持股份期间)减持公司股份共计不超过28,526股(即不超过其前所持股份总数的25%)。  
在减持计划公告之日起至减持计划实施期间,如遇公司派息、送股、资本公积转增股本、配股等除权、除息事项,减持股份数量、减持比例将相应进行调整。大牧投资及其一致行动人浙江嘉拓拟采取集中竞价交易方式减持公司股份的,在任意连续90日内,两家合计减持股份的总数不超过公司总股本的1%;采取大宗交易方式减持公司股份的,在任意连续90日内,两家合计减持股份的总数不超过公司总股本的2%。  
减持主体的基本情况

姓名	持股数量(股)	持股比例	减持股份数量(股)	减持股份数量占所持股份比例
宁波大牧投资管理股份有限公司	3,440,853	53.14%	0	0%
浙江嘉拓投资管理有限公司	7,756,100	11.63%	0	0%
徐静	208,160	0.31%	0	0%
杜善珍	47,053	0.07%	0	0%
马其刚	114,107	0.17%	0	0%
合计	43,196,983	64.77%	0	0%

项目	变动比例(%)	主要说明
营业收入	38.18	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
净利润	137.12	主要是上市公司CEMO-ODM业务任务,应收账款增加所致
经营活动现金流量	-46.64	主要为上市公司业务采购增加所致
其他重要财务指标	66.79	主要为本期对外投资增加所致
研发投入	499.04	为公司前期研发投入增加所致
销售费用	62.98	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	59.71	主要为CEMO-ODM及自主品牌业务开发产品增加所致
财务费用	102.96	主要为公司可支配收入及利润增加所致
其他重要财务指标	41.40	主要为公司对外投资增加所致
资产减值损失	-41.23	为本期计提减值准备减少所致
营业外收入	31.68	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外支出	56.06	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	57.00	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	-66.23	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	36.59	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	38.93	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	37.25	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	66.62	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	63.30	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	53.77	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	908.26	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	-94.84	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
税金及附加	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
销售费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
管理费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
财务费用	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
其他重要财务指标	34.22	主要是本期经营业绩向银行借款短期融资增加所致
资产减值损失	34.22	主要是本期持有的理财产品公允价值增加所致
营业外收入	34.22	为本期处置资产收益增加所致
营业外支出	34.22	主要是本期对外投资增加所致
利润总额	34.	